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TROFEU ESQUIROL DAMES
Slalom

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC SUNYE ALEIX
DIRECTOR DE CURSA GAMBRIOLI GIANLUCA
ARBITRE COLL XAVI
ARBITRE ADJUNT GONZALEZ DIDAC
CAP DE PISTA LOPEZ SANTI
JUTGE DE SORTIDA ROYO XAVI
JUTGE D'ARRIBADA SIXTO QUIM
CRONOMETRADOR NAUDI MIQUEL

TEMPS

CONDICIONS NUAGE 
NEU FAICHE
TEMPERATURA DE L'AIRE -5,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

VARGAS ALBERTO
- A - FERNANDEZ JAN
- B - MARTINEZ PABLO
- C - BONET JOEL
- D - ARMENGOL HELGA
- E - MIJARES CARLA

MARIN GUILLEM
- A - FERNANDEZ JAN
- B - MARTINEZ PABLO
- C - BONET JOEL
- D - ARMENGOL HELGA

PISTA CORPALANCA CORPALANCA
SORTIDA 2030 m 2030 m
ARRIBADA 1890 m 1890 m
DESNIVELL 140 m 140 m
HOMOLOGACIÓ 03/27/GS/23 03/27/GS/23
PORTES 50 49
CANVIS DE DIRECCIONS 49 47
HORA DE SORTIDA 9:50 12:00

LLISTA Núm.423     PENALITZACIÓ APLICADA: 96,78               PENALITZACIÓ CALCULADA: 96,78 F = 730

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

25/02/2023  /  PAL (AN)  /  ESQUI CLUB ARINSAL PAL AANF0151  /  El 25/02/2023 a 13:48  /  Pàgina 1/6

Clt Dor. Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts Promo

  SCRATX  

1 1 POU OLIVE ETNA 2009 SEC 45.04 44.74 1:29.78 96,78

2 42 PICCINO MUNITA AINHOA 2008 SEC 46.97 44.08 1:31.05 1.27 107,11

3 48 PEREZ EGBERTS ISABELLA 2008 ECA 46.89 44.76 1:31.65 1.87 111,98

4 9 CERRO GUELL XENIA 2009 ECA 46.53 45.94 1:32.47 2.69 118,65

5 46 GARDELLA GOMEZ MAR 2007 PCGR 47.27 45.81 1:33.08 3.30 123,61

6 40 RICAU BIANCA 2008 PCGR 48.19 45.76 1:33.95 4.17 130,69 P

7 47 MORTES GIMENEZ CANDELA 2008 ECOA 48.55 45.85 1:34.40 4.62 134,35

8 6 TORRES SANCHEZ MARTA 2009 PCGR 47.92 47.50 1:35.42 5.64 142,64

9 65 ANWANDTER MILLA 2007 ARG 47.90 48.24 1:36.14 6.36 148,49

9 44 CERQUEDA SANTALLUSIA CHLOE 2007 ECA 48.86 47.28 1:36.14 6.36 148,49

11 41 BURGOS GIMENEZ AILA 2008 PCGR 48.93 47.56 1:36.49 6.71 151,34

12 10 RAMENTOL FABREGA ANNA 2009 ECA 49.01 48.12 1:37.13 7.35 156,54

13 14 CARRETERO MONZO ZOE ABRIL 2009 SEC 48.62 48.76 1:37.38 7.60 158,58

14 11 MARTINS MIGNON ELOA 2010 PCGR 49.43 48.06 1:37.49 7.71 159,47

15 8 COMELLAS ROSSELL CARLOTA 2009 ECA 49.81 48.32 1:38.13 8.35 164,67

16 2 VIZMANOS ALEGRE RITA 2010 ECOA 49.78 50.31 1:40.09 10.31 180,61

17 43 OSORIO RUBIO NEUS 2008 SEC 51.57 49.41 1:40.98 11.20 187,85 P

18 15 ESCABIAS ALVAREZ JANA 2009 ECA 51.17 50.94 1:42.11 12.33 197,04 P

19 3 CAPDEVILA TORT JULIA 2010 SEC 50.46 54.13 1:44.59 14.81 217,20

20 13 GALLENARI MARTIN VICKY 2010 SEC 52.51 52.52 1:45.03 15.25 220,78

21 18 ELSON VARELA LEIA 2010 ECOA 52.18 52.92 1:45.10 15.32 221,35 P

22 50 GASPA MONNE CHARLOTTE 2008 ECOA 53.24 52.56 1:45.80 16.02 227,04 P
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23 53 ELSON VARELA AITANA 2007 ECOA 53.97 51.87 1:45.84 16.06 227,36 P

24 52 TAULATS MCDONALD ELIA 2008 ECA 53.61 52.36 1:45.97 16.19 228,42 P

25 54 VIDAL SOSA CLAUDIA 2008 ECA 55.80 52.77 1:48.57 18.79 249,56 P

26 38 MORERA ELENA 2010 ARG 55.39 54.47 1:49.86 20.08 260,05

27 56 HERNANDEZ PANE JANA 2007 ECOA 54.99 55.19 1:50.18 20.40 262,65 P

28 58 BRINGUERET GARRO MARTINA 2008 ECAP 55.89 55.50 1:51.39 21.61 272,49 P

29 5 LIMA VILLASEVIL CARME 2010 PCGR 54.33 57.09 1:51.42 21.64 272,73

30 66 PAISEN MARIA PAZ 2008 ARG 56.67 54.93 1:51.60 21.82 274,20

31 22 GARCIA CALELLO AINA 2009 SEC 56.97 56.44 1:53.41 23.63 288,92 P

32 17 MARTINEZ SANCHEZ LORENA 2010 PCGR 56.00 58.35 1:54.35 24.57 296,56

33 20 GUSTAVSSON ROBERT NEUS 2010 ECOA 56.51 1:00.47 1:56.98 27.20 317,94 P

34 31 FERNANDEZ ROSSELL ONA 2009 ECAP 57.66 59.79 1:57.45 27.67 321,76 P

35 67 CARRARA AGUSTINA 2008 ARG 59.28 58.47 1:57.75 27.97 324,20

36 23 DE HARO ARP ALICIA 2010 PCGR 58.19 1:00.41 1:58.60 28.82 331,12 P

37 24 MARTOS MONTEL CLAUDIA 2010 ECOA 59.50 1:01.20 2:00.70 30.92 348,19 P

38 29 RUIZ GRACIA CHLOE 2009 ECAP 59.42 1:02.81 2:02.23 32.45 360,63 P

39 28 CASAS MONTEJO MARIONA 2009 SEC 1:00.29 1:02.11 2:02.40 32.62 362,01 P

40 70 MAZZA AVRIL 2008 ARG 1:00.84 1:02.35 2:03.19 33.41 368,44

41 59 SARASA SANS FIONA 2008 SEC 1:00.75 1:02.76 2:03.51 33.73 371,04 P

42 57 CERDA PADRES CARLA 2007 PCGR 1:02.65 1:03.00 2:05.65 35.87 388,44 P

43 63 XANDRI INGRID 2008 ECAP 1:04.49 1:02.22 2:06.71 36.93 397,06 P

44 30 ARIAS MANUELA 2009 SEC 1:04.67 1:02.75 2:07.42 37.64 402,83 P

45 26 FERNANDEZ PIPARD MAITANE 2010 ECOA 1:01.87 1:09.79 2:11.66 41.88 437,31 P

46 60 FERNANDEZ GIL AINHOA 2007 ECOA 1:05.05 1:09.96 2:15.01 45.23 464,54 P

47 21 MORA GALINDO EMMA 2010 ECA 1:09.14 1:09.57 2:18.71 48.93 494,63 P

48 32 DE HARO ARP ANDREA 2009 PCGR 1:09.90 1:10.12 2:20.02 50.24 505,28 P

49 35 MARTINEZ GUERRERO SARA 2010 ECAP 1:03.77 1:17.67 2:21.44 51.66 516,83 P

Absents - Mànega 1 (5)

33 CAHUZAC LUISA 2010 ECA P

37 AMENGUAL VALENTINA 2010 ECAP P

39 BLANES PRADOS CLAUDIA 2009 ECOA P

61 SABATE VILARDELL ONA 2007 ECAP P

64 ARENY ALCOBE MARTINA 2008 SEC P

Abandons - Mànega 1 (9)

4 FERNANDEZ AINARA LUCIA 2010 SEC

7 NAUDI DELGADO AXEL 2009 PCGR 48.57

19 TOR BONNEL CARLA 2009 ECAP 53.82 P

25 AJONA REGULEZ ANE 2010 ECOA 1:01.70 P

36 COMA CAVA MARIA 2010 ECOA 1:02.92 P

49 LEDESMA GINARD EMMA 2007 PCGR 43.97

51 RAFEL DEL RINCON EMMA 2007 ECOA 49.12

68 POKLEPOVIC AGUSTINA 2007 ARG

69 PARIS TEIXIDO NEU 2008 ECOA 1:09.40
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Desqualificats - Mànega 1 (2)

27 ERCILLA MARCOS BLANCA 2009 PCGR Porta 21 P

34 GOMEZ-PERRETTA ANNA 2010 PCGR 1:08.71 P

Absents - Mànega 2 (2)

4 FERNANDEZ AINARA LUCIA 2010 SEC

55 SAMSO GARCIA MARTA 2007 PCGR 1:07.18 P

Abandons - Mànega 2 (5)

12 FERRER BORTONI JANA 2010 ECOA 51.75

16 MAROT TORRES MARTINA 2010 PCGR 53.36

27 ERCILLA MARCOS BLANCA 2009 PCGR Porta 21 P

45 RODRIGUEZ FALCO JULIA 2007 ECA 45.87

68 POKLEPOVIC AGUSTINA 2007 ARG

Desqualificats - Mànega 2 (1)

62 AVENDANO CARLOTA 2008 ECAP 58.22 Porta 25 P

  U14  

1 1 POU OLIVE ETNA 2009 SEC 45.04 44.74 1:29.78 96,78

2 9 CERRO GUELL XENIA 2009 ECA 46.53 45.94 1:32.47 2.69 118,65

3 6 TORRES SANCHEZ MARTA 2009 PCGR 47.92 47.50 1:35.42 5.64 142,64

4 10 RAMENTOL FABREGA ANNA 2009 ECA 49.01 48.12 1:37.13 7.35 156,54

5 14 CARRETERO MONZO ZOE ABRIL 2009 SEC 48.62 48.76 1:37.38 7.60 158,58

6 11 MARTINS MIGNON ELOA 2010 PCGR 49.43 48.06 1:37.49 7.71 159,47

7 8 COMELLAS ROSSELL CARLOTA 2009 ECA 49.81 48.32 1:38.13 8.35 164,67

8 2 VIZMANOS ALEGRE RITA 2010 ECOA 49.78 50.31 1:40.09 10.31 180,61

9 15 ESCABIAS ALVAREZ JANA 2009 ECA 51.17 50.94 1:42.11 12.33 197,04 P

10 3 CAPDEVILA TORT JULIA 2010 SEC 50.46 54.13 1:44.59 14.81 217,20

11 13 GALLENARI MARTIN VICKY 2010 SEC 52.51 52.52 1:45.03 15.25 220,78

12 18 ELSON VARELA LEIA 2010 ECOA 52.18 52.92 1:45.10 15.32 221,35 P

13 38 MORERA ELENA 2010 ARG 55.39 54.47 1:49.86 20.08 260,05

14 5 LIMA VILLASEVIL CARME 2010 PCGR 54.33 57.09 1:51.42 21.64 272,73

15 22 GARCIA CALELLO AINA 2009 SEC 56.97 56.44 1:53.41 23.63 288,92 P

16 17 MARTINEZ SANCHEZ LORENA 2010 PCGR 56.00 58.35 1:54.35 24.57 296,56

17 20 GUSTAVSSON ROBERT NEUS 2010 ECOA 56.51 1:00.47 1:56.98 27.20 317,94 P

18 31 FERNANDEZ ROSSELL ONA 2009 ECAP 57.66 59.79 1:57.45 27.67 321,76 P

19 23 DE HARO ARP ALICIA 2010 PCGR 58.19 1:00.41 1:58.60 28.82 331,12 P

20 24 MARTOS MONTEL CLAUDIA 2010 ECOA 59.50 1:01.20 2:00.70 30.92 348,19 P

21 29 RUIZ GRACIA CHLOE 2009 ECAP 59.42 1:02.81 2:02.23 32.45 360,63 P

22 28 CASAS MONTEJO MARIONA 2009 SEC 1:00.29 1:02.11 2:02.40 32.62 362,01 P

23 30 ARIAS MANUELA 2009 SEC 1:04.67 1:02.75 2:07.42 37.64 402,83 P

24 26 FERNANDEZ PIPARD MAITANE 2010 ECOA 1:01.87 1:09.79 2:11.66 41.88 437,31 P

25 21 MORA GALINDO EMMA 2010 ECA 1:09.14 1:09.57 2:18.71 48.93 494,63 P
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26 32 DE HARO ARP ANDREA 2009 PCGR 1:09.90 1:10.12 2:20.02 50.24 505,28 P

27 35 MARTINEZ GUERRERO SARA 2010 ECAP 1:03.77 1:17.67 2:21.44 51.66 516,83 P

Absents - Mànega 1 (3)

33 CAHUZAC LUISA 2010 ECA P

37 AMENGUAL VALENTINA 2010 ECAP P

39 BLANES PRADOS CLAUDIA 2009 ECOA P

Abandons - Mànega 1 (5)

4 FERNANDEZ AINARA LUCIA 2010 SEC

7 NAUDI DELGADO AXEL 2009 PCGR 48.57

19 TOR BONNEL CARLA 2009 ECAP 53.82 P

25 AJONA REGULEZ ANE 2010 ECOA 1:01.70 P

36 COMA CAVA MARIA 2010 ECOA 1:02.92 P

Desqualificats - Mànega 1 (2)

27 ERCILLA MARCOS BLANCA 2009 PCGR Porta 21 P

34 GOMEZ-PERRETTA ANNA 2010 PCGR 1:08.71 P

Absents - Mànega 2 (1)

4 FERNANDEZ AINARA LUCIA 2010 SEC

Abandons - Mànega 2 (3)

12 FERRER BORTONI JANA 2010 ECOA 51.75

16 MAROT TORRES MARTINA 2010 PCGR 53.36

27 ERCILLA MARCOS BLANCA 2009 PCGR Porta 21 P

  U16  

1 42 PICCINO MUNITA AINHOA 2008 SEC 46.97 44.08 1:31.05 107,11

2 48 PEREZ EGBERTS ISABELLA 2008 ECA 46.89 44.76 1:31.65 0.60 111,98

3 46 GARDELLA GOMEZ MAR 2007 PCGR 47.27 45.81 1:33.08 2.03 123,61

4 40 RICAU BIANCA 2008 PCGR 48.19 45.76 1:33.95 2.90 130,69 P

5 47 MORTES GIMENEZ CANDELA 2008 ECOA 48.55 45.85 1:34.40 3.35 134,35

6 65 ANWANDTER MILLA 2007 ARG 47.90 48.24 1:36.14 5.09 148,49

6 44 CERQUEDA SANTALLUSIA CHLOE 2007 ECA 48.86 47.28 1:36.14 5.09 148,49

8 41 BURGOS GIMENEZ AILA 2008 PCGR 48.93 47.56 1:36.49 5.44 151,34

9 43 OSORIO RUBIO NEUS 2008 SEC 51.57 49.41 1:40.98 9.93 187,85 P

10 50 GASPA MONNE CHARLOTTE 2008 ECOA 53.24 52.56 1:45.80 14.75 227,04 P

11 53 ELSON VARELA AITANA 2007 ECOA 53.97 51.87 1:45.84 14.79 227,36 P

12 52 TAULATS MCDONALD ELIA 2008 ECA 53.61 52.36 1:45.97 14.92 228,42 P

13 54 VIDAL SOSA CLAUDIA 2008 ECA 55.80 52.77 1:48.57 17.52 249,56 P

14 56 HERNANDEZ PANE JANA 2007 ECOA 54.99 55.19 1:50.18 19.13 262,65 P

15 58 BRINGUERET GARRO MARTINA 2008 ECAP 55.89 55.50 1:51.39 20.34 272,49 P

16 66 PAISEN MARIA PAZ 2008 ARG 56.67 54.93 1:51.60 20.55 274,20
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Clt Dor. Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts Promo

17 67 CARRARA AGUSTINA 2008 ARG 59.28 58.47 1:57.75 26.70 324,20

18 70 MAZZA AVRIL 2008 ARG 1:00.84 1:02.35 2:03.19 32.14 368,44

19 59 SARASA SANS FIONA 2008 SEC 1:00.75 1:02.76 2:03.51 32.46 371,04 P

20 57 CERDA PADRES CARLA 2007 PCGR 1:02.65 1:03.00 2:05.65 34.60 388,44 P

21 63 XANDRI INGRID 2008 ECAP 1:04.49 1:02.22 2:06.71 35.66 397,06 P

22 60 FERNANDEZ GIL AINHOA 2007 ECOA 1:05.05 1:09.96 2:15.01 43.96 464,54 P

Absents - Mànega 1 (2)

61 SABATE VILARDELL ONA 2007 ECAP P

64 ARENY ALCOBE MARTINA 2008 SEC P

Abandons - Mànega 1 (4)

49 LEDESMA GINARD EMMA 2007 PCGR 43.97

51 RAFEL DEL RINCON EMMA 2007 ECOA 49.12

68 POKLEPOVIC AGUSTINA 2007 ARG

69 PARIS TEIXIDO NEU 2008 ECOA 1:09.40

Absents - Mànega 2 (1)

55 SAMSO GARCIA MARTA 2007 PCGR 1:07.18 P

Abandons - Mànega 2 (2)

45 RODRIGUEZ FALCO JULIA 2007 ECA 45.87

68 POKLEPOVIC AGUSTINA 2007 ARG

Desqualificats - Mànega 2 (1)

62 AVENDANO CARLOTA 2008 ECAP 58.22 Porta 25 P

  U14 / P  

1 15 ESCABIAS ALVAREZ JANA 2009 ECA 51.17 50.94 1:42.11 197,04 P

2 18 ELSON VARELA LEIA 2010 ECOA 52.18 52.92 1:45.10 2.99 221,35 P

3 22 GARCIA CALELLO AINA 2009 SEC 56.97 56.44 1:53.41 11.30 288,92 P

4 20 GUSTAVSSON ROBERT NEUS 2010 ECOA 56.51 1:00.47 1:56.98 14.87 317,94 P

5 31 FERNANDEZ ROSSELL ONA 2009 ECAP 57.66 59.79 1:57.45 15.34 321,76 P

6 23 DE HARO ARP ALICIA 2010 PCGR 58.19 1:00.41 1:58.60 16.49 331,12 P

7 24 MARTOS MONTEL CLAUDIA 2010 ECOA 59.50 1:01.20 2:00.70 18.59 348,19 P

8 29 RUIZ GRACIA CHLOE 2009 ECAP 59.42 1:02.81 2:02.23 20.12 360,63 P

9 28 CASAS MONTEJO MARIONA 2009 SEC 1:00.29 1:02.11 2:02.40 20.29 362,01 P

10 30 ARIAS MANUELA 2009 SEC 1:04.67 1:02.75 2:07.42 25.31 402,83 P

11 26 FERNANDEZ PIPARD MAITANE 2010 ECOA 1:01.87 1:09.79 2:11.66 29.55 437,31 P

12 21 MORA GALINDO EMMA 2010 ECA 1:09.14 1:09.57 2:18.71 36.60 494,63 P

13 32 DE HARO ARP ANDREA 2009 PCGR 1:09.90 1:10.12 2:20.02 37.91 505,28 P

14 35 MARTINEZ GUERRERO SARA 2010 ECAP 1:03.77 1:17.67 2:21.44 39.33 516,83 P

Absents - Mànega 1 (3)

33 CAHUZAC LUISA 2010 ECA P
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC SUNYE ALEIX
DIRECTOR DE CURSA GAMBRIOLI GIANLUCA
ARBITRE COLL XAVI
ARBITRE ADJUNT GONZALEZ DIDAC
CAP DE PISTA LOPEZ SANTI
JUTGE DE SORTIDA ROYO XAVI
JUTGE D'ARRIBADA SIXTO QUIM
CRONOMETRADOR NAUDI MIQUEL

TEMPS

CONDICIONS NUAGE 
NEU FAICHE
TEMPERATURA DE L'AIRE -5,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

VARGAS ALBERTO
- A - FERNANDEZ JAN
- B - MARTINEZ PABLO
- C - BONET JOEL
- D - ARMENGOL HELGA
- E - MIJARES CARLA

MARIN GUILLEM
- A - FERNANDEZ JAN
- B - MARTINEZ PABLO
- C - BONET JOEL
- D - ARMENGOL HELGA

PISTA CORPALANCA CORPALANCA
SORTIDA 2030 m 2030 m
ARRIBADA 1890 m 1890 m
DESNIVELL 140 m 140 m
HOMOLOGACIÓ 03/27/GS/23 03/27/GS/23
PORTES 50 49
CANVIS DE DIRECCIONS 49 47
HORA DE SORTIDA 9:50 12:00

LLISTA Núm.423     PENALITZACIÓ APLICADA: 96,78               PENALITZACIÓ CALCULADA: 96,78 F = 730
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TROFEU ESQUIROL DAMES

Slalom

Resultats oficials

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

25/02/2023  /  PAL (AN)  /  ESQUI CLUB ARINSAL PAL AANF0151  /  El 25/02/2023 a 13:48  /  Pàgina 6/6

Clt Dor. Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts Promo

37 AMENGUAL VALENTINA 2010 ECAP P

39 BLANES PRADOS CLAUDIA 2009 ECOA P

Abandons - Mànega 1 (3)

19 TOR BONNEL CARLA 2009 ECAP 53.82 P

25 AJONA REGULEZ ANE 2010 ECOA 1:01.70 P

36 COMA CAVA MARIA 2010 ECOA 1:02.92 P

Desqualificats - Mànega 1 (2)

27 ERCILLA MARCOS BLANCA 2009 PCGR Porta 21 P

34 GOMEZ-PERRETTA ANNA 2010 PCGR 1:08.71 P

Abandons - Mànega 2 (1)

27 ERCILLA MARCOS BLANCA 2009 PCGR Porta 21 P

  U16 / P  

1 40 RICAU BIANCA 2008 PCGR 48.19 45.76 1:33.95 130,69 P

2 43 OSORIO RUBIO NEUS 2008 SEC 51.57 49.41 1:40.98 7.03 187,85 P

3 50 GASPA MONNE CHARLOTTE 2008 ECOA 53.24 52.56 1:45.80 11.85 227,04 P

4 53 ELSON VARELA AITANA 2007 ECOA 53.97 51.87 1:45.84 11.89 227,36 P

5 52 TAULATS MCDONALD ELIA 2008 ECA 53.61 52.36 1:45.97 12.02 228,42 P

6 54 VIDAL SOSA CLAUDIA 2008 ECA 55.80 52.77 1:48.57 14.62 249,56 P

7 56 HERNANDEZ PANE JANA 2007 ECOA 54.99 55.19 1:50.18 16.23 262,65 P

8 58 BRINGUERET GARRO MARTINA 2008 ECAP 55.89 55.50 1:51.39 17.44 272,49 P

9 59 SARASA SANS FIONA 2008 SEC 1:00.75 1:02.76 2:03.51 29.56 371,04 P

10 57 CERDA PADRES CARLA 2007 PCGR 1:02.65 1:03.00 2:05.65 31.70 388,44 P

11 63 XANDRI INGRID 2008 ECAP 1:04.49 1:02.22 2:06.71 32.76 397,06 P

12 60 FERNANDEZ GIL AINHOA 2007 ECOA 1:05.05 1:09.96 2:15.01 41.06 464,54 P

Absents - Mànega 1 (2)

61 SABATE VILARDELL ONA 2007 ECAP P

64 ARENY ALCOBE MARTINA 2008 SEC P

Absents - Mànega 2 (1)

55 SAMSO GARCIA MARTA 2007 PCGR 1:07.18 P

Desqualificats - Mànega 2 (1)

62 AVENDANO CARLOTA 2008 ECAP 58.22 Porta 25 P


